



Datum
2018-12-11
Vår referens
Per-Olov Bergqvist
Avdelningschef
per-olov.bergqvist@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Ansökan från HK Malmö om möjlighet till alkoholservice i Baltiska Hallen FRI-2018-3043

Sammanfattning

HK Malmö har till fritidsnämnden ansökt om att få erbjuda alkoholservice till allmänheten i samband med deras matcher. Aktuell lokal i Baltiska hallen skulle vara en del av det som tidigare tillhörde idrottsmuseet. Föreningen har också ansökt om att kunna erbjuda alkoholservice i slutna sällskap i Baltiska hallens östra foajé.

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden avslår HK Malmös begäran om att få erbjuda alkoholförsäljning till allmänheten i ansökt lokal, tidigare idrottsmuseets bibliotek, i samband med deras matcher i Baltiska hallen.
2. Fritidsnämnden godkänner HK Malmös ansökan att erbjuda alkoholhaltiga drycker till slutna sällskap i Baltiska hallens östra foajé.
3. Fritidsnämnden avslår HK Malmös ansökan att få erbjuda alkoholhaltiga drycker i arenarummet, direkt utanför östra foajén.
4. Fritidsnämnden beslutar att HK Malmö ska avsätta utbildad personal i Baltiska hallens östra foajé för att säkerställa att alkoholhaltiga drycker inte tas med ut ur lokalen.

Beslutsunderlag

- Möjlighet till alkoholservice i Baltiska Hallen, HK Malmö
- G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 181213

Beslutsplanering

Fritidsnämndens Arbetsutskott 2018-12-06
Fritidsnämnden 2018-12-13

Beslutet skickas till

HK Malmö

Ärendet

HK Malmö har till fritidsnämnden skickat en ansökan om att få erbjuda alkoholhaltiga drycker vid sina matcher i handbollsligan och vid internationella matcher. Matcherna spelas i Baltiska hallen. Ansökan avser:

- servering av alkoholhaltiga drycker till allmänheten i den del av gamla idrottsmuseet som tidigare inrymde idrottsmuseets bibliotek,
- servering av alkoholhaltiga drycker till slutna sällskap i Baltiska hallens östra foajé, samt
- servering av alkoholhaltiga drycker till slutna sällskap på de ytor som finns direkt utanför östra foajén i arenarummet.

Föreningen har ansökt och beviljats tillstånd hos tillståndsenheten inom Malmö stad. Polisen har yttrat sig och har inte haft några invändningar mot ett sådant tillstånd.

Fritidsförvaltningen föreslår att HK Malmö ska få servera alkoholhaltiga drycker till slutna sällskap i Baltiska hallens östra foajé. Fritidsförvaltningen föreslår dock att HK Malmö inte ska få servera alkoholhaltiga drycker till slutna sällskap i arenarummet direkt utanför östra foajén, och att HK Malmö inte ska få servera alkoholhaltiga drycker till allmänheten i det utrymme som tidigare inrymde idrottsmuseets bibliotek.

Fritidsnämndens idrottslokaler är i första hand avsedda för att tillgodose malmöbornas behov av lokaler för fysisk aktivitet. Därför upplåter fritidsförvaltningen lokaler för träning och tävling till reducerade priser utifrån antagen prislista. Utifrån ett barnperspektiv och ur folkhälsosynpunkt bör utgångspunkten vara att lokaler som uppbär kommunalt stöd inte ska användas för alkoholserving. Det är särskilt viktigt vid idrottsevenemang som lockar barn och unga. I de lokaler som har en tydlig evenemangsprofil kan dock undantag ges i begränsad omfattning och där servering av alkoholhaltiga drycker sker i väl avgränsad lokal.

För lokalerna i Baltiska hallen gäller följande:

Den lokal som tidigare var idrottsmuseets bibliotek har byggts om till mötesrum för förvaltningens och föreningslivets mötesbehov. Lokalen är därmed inte lämplig för servering av mat och dryck.

Fritidsförvaltningen anser inte heller att det är lämpligt att alkohol serveras i arenarummet utanför östra foajén utifrån ett barn- och folkhälsoperspektiv.

I östra foajén finns möjlighet att servera alkoholhaltiga drycker till slutna sällskap förutsatt att nödvändiga tillstånd och utbildad personal finns på plats.

Fritidsförvaltningen förstår HK Malmös och andra föreningars behov av förbättrade förutsättningar att ge publiken en bra upplevelse i samband med matcher. Detta bör beaktas i kommande utveckling av stadionområdet och i samverkan med föreningslivet.

Ansvariga

Johan Hermansson Direktör